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Ereleden	Ver. BmS penning	G. de Man
ing. R. Lutke Schipholt	
ir. F.H. Rolf
prof.ir. J.W.B. Stark
ir. R. van de Waal
ir. J.F.C. van Pelt


Algemeen Bestuur

	
	naam
	Voornaam
		bedrijf	
	jaar van verkiezing
	
	jaar van herverkiezing
	
	jaar van 
aftreden

	
	
	
	
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	

	1
	Ir H.C. Post
	Henk
	BAM
	22
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	
	2030

	2
	B. Evers 
	Bob
	Avontuurlijke Investeringen
	19
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	2027

	3
	B. van der Kaa
	Bram
	Tata Steel 
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	2032

	4
	Ir. L.M.M. Oorschot
	Leo
	Mammoet Engineering
	21
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	2029

	5
	Ing. H.P. van der Horst 
	Herman
	
	19
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	
	
	2027

	6
	drs. ing. N.G.D. Hoogendijk
	Nardo
	Hollandia Systems
	17
	
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2025

	7
	P. van Lierop
	Pieter
	Iv-Infra	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	2026

	8
	ir. M. Klein
	Marten
	Gemeente Amsterdam
	16
	x
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	2024

	9
	K. Bergsma
	Klaas
	Zinkinfo
	21
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	2029

	10
	B. van Leeuwen 
	Bart
	Movares Nederland bv
	20
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	2024

	11
	ir. G. Bettens
	Geert
	ArcelorMittal CSB
	23
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	2031

	12
	R. Kleissen
	Reinier
	Prorail Civiele techniek & utilities
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	2032

	13
	G. Kockelkoren
	Govert
	SAB Profiel Tata Steel
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	2032

	14
	Ing. R. Stark -voorzitter
	Rob
	IMd Raadgevende Ingenieurs
	21
	
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	2029

	15
	H. Reimink
	Henk
	
	17
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	2025

	16
	Mr. H. Schepers 
	Hans
	
	19
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	2027

	17
	prof.ir. H.H. Snijder*
	Bert
	TU Eindhoven
	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	B. Soetekouw
	Bob
	TruSteel
	18
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	2026

	19
	Prof. dr. ir. J. Maljaars*
	Johan
	TNO
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Ir S.F. Delrue
	Sabine
	Arup
	20
	
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	
	
	
	x
	2028

	
	
	
	
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Frank
	Bouwen met staal
	mei 2011
	
	
	
	
	
	
	
	




In bovenstaand overzicht in de herbenoeming en jaar van uittreden verwerkt per bestuurslid (ervan uitgaande dat iemand niet vroegtijdig uittreedt).

	
Per jaar treden drie bestuursleden af en zij zijn ieder eenmaal herkiesbaar.
Een bestuurslid wordt gekozen voor een termijn van vier jaar. Een bestuurslid mag maximaal twee maal vier jaar achter elkaar zitting hebben in het bestuur. 

* = (hoog)leraar. Voor (hoog)leraren geldt geen maximum aantal aan herverkiezingen.  
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